

## Tarieven BSO de Blokhut 2019\*\*

<b>NSO 40</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 106,00	13,33	€ 1.272,00	160,00	€ 7,95
Dinsdag	€ 106,00	13,33	€ 1.272,00	160,00	€ 7,95
Woensdag (lange dag)	€ 172,25	21,67	€ 2.067,00	260,00	€ 7,95
Donderdag	€ 106,00	13,33	€ 1.272,00	160,00	€ 7,95
Vrijdag (korte dag)	€ 106,00	13,33	€ 1.272,00	160,00	€ 7,95
Vrijdag (lange dag)	€ 172,25	21,67	€ 2.067,00	260,00	€ 7,95

**Naschoolse opvang alleen tijdens de 40 schoolweken**

**Op maandag, dinsdag en donderdag en vrijdag van 14.30 - 18.30 uur en  
op woensdag en vrijdag lange dag van 12.00 - 18.30 uur**

<b>NSO 46 wkn</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 138,80	18,83	€ 1.665,62	226,00	€ 7,37
Dinsdag	€ 138,80	18,83	€ 1.665,62	226,00	€ 7,37
Woensdag (lange dag)	€ 200,22	27,17	€ 2.402,62	326,00	€ 7,37
Donderdag	€ 138,80	18,83	€ 1.665,62	226,00	€ 7,37
Vrijdag (korte dag)	€ 138,80	18,83	€ 1.665,62	226,00	€ 7,37
Vrijdag (lange dag)	€ 200,22	27,17	€ 2.402,62	326,00	€ 7,37

**Naschoolse opvang tijdens de 40 schoolweken + 6 wkn per jaar vakantieopvang  
van 07.30 - 18.30 uur**

<b>NSO 52 wkn</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 169,12	24,33	€ 2.029,40	292,00	€ 6,95
Dinsdag	€ 169,12	24,33	€ 2.029,40	292,00	€ 6,95
Woensdag (lange dag)	€ 227,03	32,67	€ 2.724,40	392,00	€ 6,95
Donderdag	€ 169,12	24,33	€ 2.029,40	292,00	€ 6,95
Vrijdag (korte dag)	€ 169,12	24,33	€ 2.029,40	292,00	€ 6,95
Vrijdag (lange dag)	€ 227,03	32,67	€ 2.724,40	392,00	€ 6,95

**Naschoolse opvang tijdens de 40 schoolweken + 12 wkn per jaar vakantieopvang  
van 07.30 - 18.30 uur**

<b>VSO 40</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 46,38	5,83	€ 556,50	70,00	€ 7,95
Dinsdag	€ 46,38	5,83	€ 556,50	70,00	€ 7,95
Woensdag	€ 46,38	5,83	€ 556,50	70,00	€ 7,95
Donderdag	€ 46,38	5,83	€ 556,50	70,00	€ 7,95
Vrijdag	€ 46,38	5,83	€ 556,50	70,00	€ 7,95

**Voorschoolse opvang alleen tijdens de 40 schoolweken van 07.00 - 08.45 uur**

<b>VSO i.c.m. NSO en 6 wkn vak. opvang</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37
Dinsdag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37
Woensdag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37
Donderdag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37
Vrijdag	€ 42,99	5,83	€ 515,90	70,00	€ 7,37

**Voorschoolse opvang alleen is tijdens de 40 schoolweken van 07.00 - 08.45 uur**

**voor alle opties geldt dat een gemiddelde per jaar wordt berekend en wordt gedeeld door 12 gelijke factuurmaanden**

<b>VSO i.c.m. NSO en 12 wkn vak. opvang</b>	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 40,54	5,83	€ 486,50	70,00	€ 6,95
Dinsdag	€ 40,54	5,83	€ 486,50	70,00	€ 6,95
Woensdag	€ 40,54	5,83	€ 486,50	70,00	€ 6,95
Donderdag	€ 40,54	5,83	€ 486,50	70,00	€ 6,95
Vrijdag	€ 40,54	5,83	€ 486,50	70,00	€ 6,95

**Voorschoolse opvang alleen is tijdens de 40 schoolweken van 07.00 - 08.45 uur**

### Flexibele opvang

Dit is een opvangpakket zonder vaste weekdays.

voor de voorschoolse en naschoolse opvang geldt een minimum afname van 2 dagdelen per week

voor de vakantieopvang geldt een minimum afname van 1 dag per vakantie

**Het uurtarief voor deze vorm van opvang is € 8,15**

**voor alle opties geldt dat een gemiddelde per jaar wordt berekend en wordt gedeeld door 12 gelijke factuurmaanden**

**\*\* Deze prijslijst is onlosmakelijk verbonden met de bijlage waarin de regels en voorwaarden voor de verschillende opvangpakketten staan omschreven**